
                                                                 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 2 4 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wykonania Uchwały Nr V/17/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego                

z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok”.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 ) oraz § 12 ust. 1, 

ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U.              

z 2010 r. Nr 241 poz.1616, z 2014 r. poz. 1280)- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr V/17/2014 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”. 
 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 7, 

2. Przedszkola Nr 8, 

3. Przedszkola Nr 11, 

4. Przedszkola Nr 12, 

5. Przedszkola Nr 17, 

6. Przedszkola Nr 19, 

7. Gimnazjum Nr 3, 

8. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

9. Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 2, 

2. Przedszkola Nr 7, 

3. Przedszkola Nr 8, 

4. Przedszkola Nr 11, 

5. Przedszkola Nr 12, 

6. Przedszkola Nr 17, 

7. Przedszkola Nr 19, 

8. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

9. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

10. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

11. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

12. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

13. Zespołu Szkół Nr 4, 

14. Zespołu Szkół Nr 8, 

15. Gimnazjum Nr 3 

16. Gimnazjum Nr 6, 

17. Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 



2 

 

18. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 
 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

3. Gimnazjum Nr 3, 

4. Zespołu Szkół Nr 4, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

 § 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

3. Gimnazjum Nr 3, 

4. Zespołu Szkół Nr 4, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  
 

 § 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  
 

Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Marcin Witko 
Zaopiniował pod względem 

prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 424/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.12.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

P7       Przedszkole Nr 7 120 000,00 110 000,00 0,00 9 500,00 119 500,00 

  801     Oświata i wychowanie 120 000,00 110 000,00 0,00 9 500,00 119 500,00 

    80104   Przedszkola 120 000,00 110 000,00 0,00 9 500,00 119 500,00 

      0830 Wpływy z usług 120 000,00 110 000,00 0,00 9 500,00 119 500,00 

P8       Przedszkole Nr 8 90 720,00 90 720,00 0,00 3 960,00 94 680,00 

  801     Oświata i wychowanie 90 720,00 90 720,00 0,00 3 960,00 94 680,00 

    80104   Przedszkola 90 720,00 90 720,00 0,00 3 960,00 94 680,00 

      0830 Wpływy z usług 90 720,00 90 720,00 0,00 3 960,00 94 680,00 

P11 
 

    Przedszkole Nr 11 109 396,00 113 618,00 -3 700,00 0,00 109 918,00 

  801     Oświata i wychowanie 109 396,00 113 618,00 -3 700,00 0,00 109 918,00 

    80104   Przedszkola 109 396,00 113 618,00 -3 700,00 0,00 109 918,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 23 380,00 27 030,00 -1 500,00 0,00 25 530,00 

      0830 Wpływy z usług 86 016,00 86 588,00 -2 200,00 0,00 84 388,00 

P12 
 

    Przedszkole Nr 12 156 800,00 180 930,00 -2 000,00 120,00 179 050,00 

  801     Oświata i wychowanie 156 800,00 180 930,00 -2 000,00 120,00 179 050,00 

    80104   Przedszkola 156 800,00 180 930,00 -2 000,00 120,00 179 050,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 37 800,00 44 310,00 -1 000,00 0,00 43 310,00 

      0830 Wpływy z usług 118 440,00 135 160,00 -1 000,00 0,00 134 160,00 

      0920 Pozostałe odsetki 560,00 1 460,00 0,00 120,00 1 580,00 

P17 
 

    Przedszkole Nr 17 89 700,00 102 900,00 -1 100,00 0,00 101 800,00 

  801     Oświata i wychowanie 89 700,00 102 900,00 -1 100,00 0,00 101 800,00 

    80104   Przedszkola 89 700,00 102 900,00 -1 100,00 0,00 101 800,00 

      0830 Wpływy z usług 89 700,00 102 900,00 -1 100,00 0,00 101 800,00 

P19 
 

    Przedszkole Nr 19 127 050,00 149 227,00 0,00 4 500,00 153 727,00 

  801     Oświata i wychowanie 127 050,00 149 227,00 0,00 4 500,00 153 727,00 

    80104   Przedszkola 127 050,00 149 227,00 0,00 4 500,00 153 727,00 

      0830 Wpływy z usług 127 050,00 149 227,00 0,00 4 500,00 153 727,00 

G3 
 

    Gimnazjum Nr 3 1 182,00 2 272,00 -123,00 0,00 2 149,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 182,00 2 272,00 -123,00 0,00 2 149,00 

    80110   Gimnazja 1 182,00 2 272,00 -123,00 0,00 2 149,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 182,00 2 272,00 -123,00 0,00 2 149,00 

ORDN 
 

    
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 

21 000,00 51 000,00 0,00 1 400,00 52 400,00 

  851     Ochrona zdrowia 21 000,00 51 000,00 0,00 1 400,00 52 400,00 

    85195   Pozostała działalność 21 000,00 51 000,00 0,00 1 400,00 52 400,00 

      0830 Wpływy z usług 21 000,00 32 000,00 0,00 1 200,00 33 200,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

0,00 19 000,00 0,00 200,00 19 200,00 

OSiR 
 

    Ośrodek Sportu i Rekreacji 0,00 46 000,00 0,00 10 000,00 56 000,00 

  926     Kultura fizyczna 0,00 46 000,00 0,00 10 000,00 56 000,00 

    92604   Instytucje kultury fizycznej 0,00 46 000,00 0,00 10 000,00 56 000,00 

      0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 46 000,00 0,00 10 000,00 56 000,00 

        RAZEM 715 848,00 846 667,00 -6 923,00 29 480,00 869 224,00 

 

 



4 

 

DOCHODY - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.500,00 zł z tytułu odpłatności 

za wyżywienie dzieci w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.960,00 zł z tytułu odpłatności 

za wyżywienie dzieci w przedszkolu. 

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 3.700,00 zł z tytułu odpłatności za pobyt 

i wyżywienie dzieci w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 12. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 120,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym oraz zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł z tytułu odpłatności za pobyt 

i wyżywienie dzieci w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.100,00 zł z tytułu odpłatności 

za wyżywienie dzieci w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie dochodów Przedszkola Nr 19. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.500,00 zł z tytułu odpłatności 

za wyżywienie dzieci w przedszkolu.  

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 123,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym.  

 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.400,00 zł z tytułu: 

 otrzymanych darowizn na renowację parkietu na salach gimnastycznych oraz na zakup paczek 

świątecznych dla podopiecznych – 200,00 zł, 

 wykonywanych usług medycznych – 1.200,00 zł. 

 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Rozdział 92604 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu sprzedaży 

zlikwidowanych środków trwałych w związku z modernizacją maszynowni toru łyżwiarskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 494/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.12.2014 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

P 2 
   

Przedszkole Nr 2 1 017 320,00 1 146 374,00 -11 559,00 11 559,00 1 146 374,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 017 320,00 1 146 374,00 -11 559,00 11 559,00 1 146 374,00 

  
80104 

 
Przedszkola 1 017 320,00 1 146 374,00 -11 559,00 11 559,00 1 146 374,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

172 882,00 205 482,00 -6 000,00 0,00 199 482,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

844 438,00 940 892,00 -5 559,00 11 559,00 946 892,00 

P 7 
   

Przedszkole Nr 7 182 684,00 226 224,00 0,00 9 500,00 235 724,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 182 684,00 226 224,00 0,00 9 500,00 235 724,00 

  
80104 

 
Przedszkola 182 684,00 226 224,00 0,00 9 500,00 235 724,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

182 684,00 226 224,00 0,00 9 500,00 235 724,00 

P 8 
   

Przedszkole Nr 8 221 723,00 260 277,00 0,00 3 960,00 264 237,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 221 723,00 260 277,00 0,00 3 960,00 264 237,00 

  
80104 

 
Przedszkola 221 723,00 260 277,00 0,00 3 960,00 264 237,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

221 723,00 260 277,00 0,00 3 960,00 264 237,00 

P 11 
   

Przedszkole Nr 11 193 300,00 242 248,00 -2 200,00 0,00 240 048,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 193 300,00 242 248,00 -2 200,00 0,00 240 048,00 

  
80104 

 
Przedszkola 193 300,00 242 248,00 -2 200,00 0,00 240 048,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

193 300,00 242 248,00 -2 200,00 0,00 240 048,00 

P 12 
   

Przedszkole Nr 12 231 500,00 287 491,00 -1 000,00 0,00 286 491,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 231 500,00 287 491,00 -1 000,00 0,00 286 491,00 

  
80104 

 
Przedszkola 231 500,00 287 491,00 -1 000,00 0,00 286 491,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

231 500,00 287 491,00 -1 000,00 0,00 286 491,00 

P 17 
   

Przedszkole Nr 17 1 208 557,00 1 417 929,00 -13 100,00 12 000,00 1 416 829,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 208 557,00 1 417 929,00 -13 100,00 12 000,00 1 416 829,00 

  
80104 

 
Przedszkola 1 208 557,00 1 417 929,00 -13 100,00 12 000,00 1 416 829,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

196 700,00 237 687,00 -7 100,00 6 000,00 236 587,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 011 857,00 1 180 242,00 -6 000,00 6 000,00 1 180 242,00 

P 19 
   

Przedszkole Nr 19 236 201,00 317 258,00 0,00 4 500,00 321 758,00 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 236 201,00 317 258,00 0,00 4 500,00 321 758,00 

  
80104 

 
Przedszkola 236 201,00 317 258,00 0,00 4 500,00 321 758,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

236 201,00 317 258,00 0,00 4 500,00 321 758,00 

SP 1 
   

Szkoła Podstawowa Nr 1 514 138,00 516 951,78 -505,25 0,00 516 446,53 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 514 138,00 516 951,78 -505,25 0,00 516 446,53 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 514 138,00 516 951,78 -505,25 0,00 516 446,53 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

514 138,00 516 951,78 -505,25 0,00 516 446,53 

SP 8 
   

Szkoła Podstawowa Nr 8 204 214,00 226 185,57 -1 123,25 1 049,00 226 111,32 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 204 214,00 226 185,57 -1 123,25 1 049,00 226 111,32 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 199 277,00 215 660,57 -74,25 0,00 215 586,32 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

199 277,00 215 660,57 -74,25 0,00 215 586,32 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 4 937,00 10 525,00 -1 049,00 1 049,00 10 525,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

4 937,00 4 937,00 0,00 1 049,00 5 986,00 



6 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

   
M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 5 588,00 -1 049,00 0,00 4 539,00 

SP 12 
   

Szkoła Podstawowa Nr 12 4 270 094,00 4 326 088,12 -16 212,73 0,00 4 309 875,39 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 270 094,00 4 326 088,12 -16 212,73 0,00 4 309 875,39 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 270 094,00 4 326 088,12 -16 212,73 0,00 4 309 875,39 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

369 133,00 378 068,54 -930,73 0,00 377 137,81 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 900 961,00 3 948 019,58 -15 282,00 0,00 3 932 737,58 

SP 14 
   

Szkoła Podstawowa Nr 14 340 745,00 313 327,13 -250,48 0,00 313 076,65 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 340 745,00 313 327,13 -250,48 0,00 313 076,65 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 340 745,00 313 327,13 -250,48 0,00 313 076,65 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

340 745,00 313 327,13 -250,48 0,00 313 076,65 

ZSP 1 
   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 290 800,00 282 799,20 -74,99 0,00 282 724,21 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 290 800,00 282 799,20 -74,99 0,00 282 724,21 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 290 800,00 282 799,20 -74,99 0,00 282 724,21 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

290 800,00 282 799,20 -74,99 0,00 282 724,21 

ZS 4 
   

Zespół Szkół Nr 4 541 182,00 383 044,95 -371,82 0,00 382 673,13 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 541 182,00 383 044,95 -371,82 0,00 382 673,13 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 541 182,00 383 044,95 -371,82 0,00 382 673,13 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

541 182,00 383 044,95 -371,82 0,00 382 673,13 

ZS 8 
   

Zespół Szkół Nr 8 1 016 947,00 989 710,52 -3 150,00 3 150,00 989 710,52 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 016 947,00 989 710,52 -3 150,00 3 150,00 989 710,52 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 105 518,00 108 476,52 -2 000,00 0,00 106 476,52 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

105 518,00 108 476,52 -2 000,00 0,00 106 476,52 

  
80110 

 
Gimnazja 911 429,00 881 234,00 -1 150,00 3 150,00 883 234,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

70 526,00 66 470,00 -1 150,00 0,00 65 320,00 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

840 903,00 814 764,00 0,00 3 150,00 817 914,00 

G 3 
   

Gimnazjum Nr 3 0,00 72 582,88 -2 053,93 0,00 70 528,95 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 0,00 72 582,88 -2 053,93 0,00 70 528,95 

  
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 72 582,88 -2 053,93 0,00 70 528,95 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 72 582,88 -2 053,93 0,00 70 528,95 

G 6 
   

Gimnazjum Nr 6 0,00 6 330,00 -275,73 0,00 6 054,27 

 
854 

  
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 330,00 -275,73 0,00 6 054,27 

  
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 0,00 6 330,00 -275,73 0,00 6 054,27 

   
B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 6 330,00 -275,73 0,00 6 054,27 

ORDN 
   

Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 

149 543,00 203 752,00 0,00 1 400,00 205 152,00 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 149 543,00 203 752,00 0,00 1 400,00 205 152,00 

  
85195 

 
Pozostała działalność 149 543,00 203 752,00 0,00 1 400,00 205 152,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

149 543,00 203 752,00 0,00 1 400,00 205 152,00 

MOPS 
   

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

3 448 926,00 3 696 376,00 -11 698,00 3 648,00 3 688 326,00 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 0,00 31 400,00 -8 050,00 0,00 23 350,00 

  
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 31 400,00 -8 050,00 0,00 23 350,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 11 750,00 -1 650,00 0,00 10 100,00 



7 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

   
B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 19 650,00 -6 400,00 0,00 13 250,00 

 
852 

  
Pomoc społeczna 3 448 926,00 3 664 976,00 -3 648,00 3 648,00 3 664 976,00 

  
85204 

 
Rodziny zastępcze 104 926,00 238 926,00 0,00 3 648,00 242 574,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

104 926,00 238 926,00 0,00 3 648,00 242 574,00 

  
85214 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

3 344 000,00 3 426 050,00 -3 648,00 0,00 3 422 402,00 

   
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

3 344 000,00 3 426 050,00 -3 648,00 0,00 3 422 402,00 

    
Razem 14 067 874,00 14 914 949,15 -63 575,18 50 766,00 14 902 139,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



8 

 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 2. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.559,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia, którą przesuwa się między grupami paragrafów, celem prawidłowej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów żywnościowych dla dzieci w przedszkolu. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.960,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów żywnościowych dla dzieci w przedszkolu. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.200,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania w zakresie pokrycia kosztów zakupu artykułów żywnościowych 

dla dzieci. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 12. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł, celem dostosowania planu 

do przewidywanego wykonania w zakresie pokrycia kosztów zakupu artykułów żywnościowych 

dla dzieci. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł, (w tym kwota 6.000,00 zł 

stanowi dotację na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego) z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia dla pracowników przedszkola, 

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.100,00 zł, w tym: 

 o kwotę 6.000,00 zł, którą przenosi się między grupami paragrafów, a która stanowi dotację 

na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego, 

 o kwotę 1.100,00 zł przeznaczoną na pokrycie kosztów zakupu artykułów żywnościowych 

dla dzieci, 

 o kwotę 6.000,00 zł, którą przenosi się między grupami paragrafów w zakresie wydatków 

własnych, 

celem dostosowania planu do prawidłowej realizacji zadań w przedszkolu. 

 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 19. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów żywnościowych dla dzieci w przedszkolu. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 505,25 zł w związku z rozliczeniem dotacji 

na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki 

oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania, celem dostosowania planu 

do prawidłowej realizacji zadań w szkole. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 74,25 zł w związku z rozliczeniem dotacji 

na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki 

oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania, celem dostosowania planu 

do prawidłowej realizacji zadań w szkole.  

 



9 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.049,00 zł z przeznaczeniem na 

doposażenie kuchni szkolnej. Środki przenosi się z wydatków majątkowych do wydatków bieżących. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.212,73 zł, w tym: 

 o kwotę 930,73 zł w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

oraz koszty obsługi tego zadania,  

 o kwotę 15.282,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne dla 

pracowników szkoły, 

celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania i prawidłowej realizacji zadań w szkole. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 250,48 zł w związku z rozliczeniem dotacji 

na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki 

oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania, celem dostosowania planu 

do prawidłowej realizacji zadań w szkole.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 74,99 zł w związku z rozliczeniem dotacji 

na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki 

oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania, celem dostosowania planu 

do prawidłowej realizacji zadań w szkole.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 371,82 zł w związku z rozliczeniem dotacji 

na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki 

oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz koszty obsługi tego zadania, celem dostosowania planu 

do prawidłowej realizacji zadań w szkole.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł, którą przenosi się do rozdziału 

80110, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.150,00 zł z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenie społeczne pracowników gimnazjum oraz zmniejsza się plan o kwotę 1.150,00 zł, którą 

przesuwa się w ramach rozdziału. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.053,93 zł przeznaczoną na modernizację 

pracowni biologicznej w związku z rozliczeniem zadania pn. „Moja wymarzona ekopracownia”, 

celem dostosowania planu do prawidłowej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 85415 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 275,73 zł w związku z rozliczeniem zadania 

pn.„Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.400,00 zł z przeznaczeniem na zakup paczek 

świątecznych dla podopiecznych oraz innych materiałów i środków niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania Ośrodka. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.050,00 zł przeznaczoną na wydatki 

na ogrzewalnię, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  



10 

 

Rozdział 85204 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.648,00 zł z przeznaczeniem na opłatę pobytu 

dzieci w placówkach opiekuńczo – wychowawczych oraz rodzinach zastępczych w ramach pieczy 

zastępczej. 

 

Rozdział 85214 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.648,00 zł przeznaczoną na wydatki 

związane z pobytem pensjonariuszy w Domu Pomocy Społecznej, celem dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. Środki przesuwa się do rozdziału 85204. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Zmiany w planach dochodów wydzielonego rachunku dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 424/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.12.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

SP12       Szkoła Podstawowa Nr 12 485 732,00 459 934,00 -62 336,00 46 336,00 443 934,00 

  801     Oświata i wychowanie 485 732,00 459 934,00 -62 336,00 46 336,00 443 934,00 

    80101   Szkoły podstawowe 252 097,00 237 221,00 -16 000,00 0,00 221 221,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

28 319,00 26 648,00 -2 000,00 0,00 24 648,00 

      0830 Wpływy z usług 28 778,00 25 573,00 -4 000,00 0,00 21 573,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 195 000,00 185 000,00 -10 000,00 0,00 175 000,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 233 635,00 222 713,00 -46 336,00 46 336,00 222 713,00 

      0830 Wpływy z usług 168 515,00 176 377,00 0,00 46 336,00 222 713,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 65 120,00 46 336,00 -46 336,00 0,00 0,00 

SP14       Szkoła Podstawowa Nr 14 185 090,00 185 090,00 -325,00 7 410,00 192 175,00 

  801     Oświata i wychowanie 185 090,00 185 090,00 -325,00 7 410,00 192 175,00 

    80148   Szkoły podstawowe 185 090,00 185 090,00 -325,00 7 410,00 192 175,00 

      0830 Wpływy z usług 184 590,00 184 590,00 0,00 7 410,00 192 000,00 

      0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 -325,00 0,00 175,00 

G3       Gimnazjum Nr 3 88 148,00 88 148,00 -200,00 4 000,00 91 948,00 

  801     Oświata i wychowanie 88 148,00 88 148,00 -200,00 4 000,00 91 948,00 

    80148   Gimnazja 88 148,00 88 148,00 -200,00 4 000,00 91 948,00 

      0830 Wpływy z usług 87 948,00 87 948,00 0,00 4 000,00 91 948,00 

      0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00 

ZS4       Zespół Szkół Nr 4 282 188,00 275 837,00 0,00 8 915,00 284 752,00 

  801     Oświata i wychowanie 282 188,00 275 837,00 0,00 8 915,00 284 752,00 

    80101   Szkoły podstawowe 23 380,00 33 029,00 0,00 3 115,00 36 144,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 115,00 0,00 26,00 141,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 140,00 32 734,00 0,00 748,00 33 482,00 

      0920 Pozostałe odsetki 240,00 180,00 0,00 30,00 210,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 2 311,00 2 311,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 258 808,00 242 808,00 0,00 5 800,00 248 608,00 

      0830 Wpływy z usług 258 808,00 242 808,00 0,00 5 800,00 248 608,00 

        RAZEM 1 041 158,00 1 009 009,00 -62 861,00 66 661,00 1 012 809,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

DOCHODY WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

- CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 16.000,00 zł w związku z niższymi niż 

pierwotnie planowano wpływami z następujących tytułów: 

 odpłatności za wynajem obiektów i pomieszczeń – 2.000,00 zł, 

 z rozliczeń zużycia przez najemców mediów (m.in. energii elektrycznej, wody) – 4.000,00 zł 

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 10.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 46.336,00 zł w związku z przeniesieniem 

środków między paragrafami, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań z tytułu  wpłat 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za posiłki dzieci finansowe w  ramach pomocy społecznej. 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  7.410,00 zł w związku z wyższymi niż 

pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie . 

 

Jednocześnie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 325,00 zł w związku z niższymi niż pierwotnie 

planowano wpływami z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym . 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  4.000,00 zł w związku z wyższymi niż 

pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

 

Jednocześnie zmniejsza się plan dochodów o kwotę 200,00 zł w związku z niższymi niż pierwotnie 

planowano wpływami z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym . 

 
Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.115,00 zł w związku z wyższymi niż 

pierwotnie planowano wpływami z następujących tytułów: 

 odpłatności za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów - 26,00 zł, 

 odpłatności za wynajem obiektów i pomieszczeń – 748,00 zł, 

 z otrzymanego odszkodowania za powstałą szkodę – 2.311,00 zł, 

 z odsetek z tytułu nieterminowego regulowania należności przez najemców – 30,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę  5.800,00 zł w związku z wyższymi niż 

wyższymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie oraz wpłatami 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej za posiłki dzieci finansowe w ramach pomocy społecznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Zmiany w planach wydatków wydzielonego rachunku dochodów 

samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 424/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.12.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

SP12     Szkoła Podstawowa Nr 12 253 005,00 246 184,25 -16 000,00 0,00 230 184,25 

  801   Oświata i wychowanie 253 005,00 246 184,25 -16 000,00 0,00 230 184,25 

    80101 Szkoły podstawowe 253 005,00 246 184,25 -16 000,00 0,00 230 184,25 

SP14     Szkoła Podstawowa Nr 14 185 090,00 185 100,98 -2 665,00 9 750,00 192 185,98 

  801   Oświata i wychowanie 185 090,00 185 100,98 -2 665,00 9 750,00 192 185,98 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 185 090,00 185 100,98 -2 665,00 9 750,00 192 185,98 

G3     Gimnazjum Nr 3 88 148,00 88 164,69 -200,00 4 000,00 91 964,69 

  801   Oświata i wychowanie 88 148,00 88 164,69 -200,00 4 000,00 91 964,69 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 88 148,00 88 164,69 -200,00 4 000,00 91 964,69 

ZS4     Zespół Szkół Nr 4 319 884,00 289 555,03 0,00 8 915,00 298 470,03 

  801   Oświata i wychowanie 319 884,00 289 555,03 0,00 8 915,00 298 470,03 

    80101 Szkoły podstawowe 61 076,00 46 738,76 0,00 3 115,00 49 853,76 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 258 808,00 242 816,27 0,00 5 800,00 248 616,27 

      RAZEM 846 127,00 809 004,95 -18 865,00 22 665,00 812 804,95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

WYDATKI  WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

- CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 16.000,00 zł w związku z niższymi niż 

pierwotnie planowano wydatkami przeznaczonymi na : 

- zakup materiałów i drobnego wyposażenia do szkoły podstawowej – 6.000,00 zł, 

- organizację kolonii, obozów i wycieczek – 10.000,00 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków w stołówce szkolnej o kwotę 9.750,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych do przygotowania posiłków oraz zmniejsza się 

plan wydatków w stołówkach szkolnych o kwotę 2.665,00 zł w związku z niższymi niż pierwotnie 

planowano wydatkami przeznaczonymi na : 

 zakup materiałów papierniczych i drobnego wyposażenia  - 10,00 zł, 

 zakup energii elektrycznej, cieplnej, wody i ścieków oraz usług remontowych i pozostałych 

związanych z poprawą warunków i utrzymaniem mienia będącego w użytkowaniu szkół 

podstawowych – 2.655,00 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

artykułów żywnościowych do przygotowania posiłków oraz zmniejsza się plan wydatków w stołówce 

szkolnej o kwotę 200,00 zł w związku z niższymi niż pierwotnie planowano wydatkami 

przeznaczonymi na zakup materiałów papierniczych i drobnego wyposażenia, niezbędnych dla potrzeb 

realizowania zadań statutowych . 

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.115,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów papierniczych i drobnego wyposażenia oraz rolet antywłamaniowych w związku                      

z otrzymanym odszkodowaniem za powstałą szkodę. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków w stołówce szkolnej o kwotę 5.800,00 zł                           

z przeznaczeniem na : 

 zakup krzesełek uczniowskich do stołówki szkolnej – 1.693,00 zł, 

 zakup artykułów żywnościowych do przygotowania posiłków – 4.107,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


